青年友好都市（由仁町）ムカデ競争申込書

本チームは、令和７年度碧南市友好親善協会青年友好都市由仁町百足競争に、下記のとおり申し込みします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　碧南市友好親善協会
　　　　会長　松井　高善　殿

	ふりがな

	チーム
人数

	チーム名

	ふりがな

	性　別

	代表者氏名

	男・女

	代表者
生年月日
	昭和・平成　　年　　月　　日（満　　 歳　R7.5.1 現在）

	よ　み

	代表者
現 住 所
	〒　　　　　－

	代表者
連 絡 先
	 自宅:(　　　　)　　－
 携帯:　　　－　　　　－
	 Email：

	保護者氏名
（２０歳未満の場合のみ記載）

	【志望動機】

参加者名簿

※各参加者の役割（伴走者・監督・選手・補欠）について、該当するものに
　〇をつけてください。
監督・補欠

	１

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

	２

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

	３

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

	４

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

	５

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

	６

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

	７

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

	８

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

	９

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

	10

	連絡先

	伴走者・

監督・

選手・

補欠

	氏名

	住所

	生年月日

参加者名簿